
 

Estado de Santa Catarina     . 

Fundo Municipal de Saúde  de Águas Frias     . 

. 

   CNPJ: 11.300.021/0001-49 

   Rua Maria Gotardo Galon, 348 – Centro 

Águas Frias – SC, CEP 89.843-000 

    Fone/Fax (49) 3332-0019 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Processo Adm. Nº.: 15/2014 
Edital: TOMADA DE PREÇOS Nº.: 1/2014 
Tipo : Menor preço - Global  
Objeto : AMPLIAÇÃO E REFORMA  DA UNIDADE DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE ÁGUAS FRIAS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE ÁGUAS FRIAS COM MELHORIAS NO IMÓVEL, COM 
RECURSOS ADVINDOS DO CONVÊNIO COM O MINISTÉRIO DA 
SAÚDE/REQUALIFICAÇÃO DE UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS), 
PROPOSTA (SISMOB) Nº 11300021000113001 
Entrega dos Envelopes : 08:00 horas do dia 10 de setembro de 2014. 
Abertura dos Envelopes : 08:30 horas do dia 10 de setembro de 2014 
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: 
Rua Sete de Setembro nº 512, nos dias úteis, de Segunda à Sexta, das 07:30 às 
11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, ou pelo fone (049) 3332-0019. 
 

Águas Frias -SC, 21 de agosto de 2014 
 

 
 
 

DANILO  DAGA  
PREFEITO 

 

 
 

 

 

 

 

 


